I.S.S.I.T.P. “G.B. Ferrigno-V. Accardi” Castelvetrano

Istituto Tecnico indirizzo Economico TPTP02101R

Materia / Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO LETTERATURA

INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO

STORIA

GEOGRAFIA TURISTICA

MATEMATICA

DIRITTO

TECNICA TURISTICA ED
AMMINISTRATIVA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

Totale spesa € 283,50

Codice
Volume

9788835049777

9788839536532

9780194130516

9788836003839

9788808875167

9788893242875

9788808299864

9788823376267

9788823376670

9788823370197

9788808551344

9788874856268

Autore / Curatore /
Traduttore

CRISTIANI / MOTTO

GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO

/ MARIO RAZETTI

AA VV

ALIBRANDI DONATELLA

POLETTINI CARLA / NAVARRO

JOSE PEREZ

BERTINI FRANCO

IARRERA FRANCESCO / PILOTTI

GIORGIO

CONSULINA BRUNA /

GAMBOTTO ANNA MARIA /

MANZONE DANIELE

CAPILUPPI MARCO / D'AMELIO

MARIA GIOVANNA

CAMPAGNA / LOCONSOLE

CRICCO GIORGIO / DI

TEODORO FRANCESCO PAOLO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI

MARIA CRISTINA

Titolo
Sottotitolo

IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 1 -
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO CON

ANTOLOG

NEW IDENTITY B1-B1+: SB/WB+EB W/DIG

PK

NOUVEAUX VOYAGEURS DU MONDE
LA COMMUNICATION PROFESSIONELLE

DANS LE TOURISM

SOMOS2030 - VOLUME A (LDM)
SEGUNDA EDICION DE JUNTOS

STORIA E'... FATTI, COLLEGAMENTI,

INTERPRETAZIONI
VOLUME 1

PAESAGGI DEL TURISMO 2ED - VOLUME 1

(LDM)
ITALIA

CORSO DI MATEMATICA
VOLUME 3

PASSAPORTO DI DIRITTO
VOLUME A

SCELTA TURISMO UP
VOLUME 1

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE

5ED - VOLUME 1 (LDM)

DALLA PREISTORIA A GIOTTO - CON

MUSEO DIGITALE

ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL

VOLUME UNICO + DVD

Indirizzo: Turismo

Vol. Editore

U LA SCUOLA
EDITRICE

1 PARAVIA
OXFORD

u UNIVERSITY
PRESS

U HOEPLI

1 ZANICHELLI
EDITORE

1 MURSIA SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

1 TRAMONTANA

U TRAMONTANA

1 TRAMONTANA

ZANICHELLI
EDITORE

u JUVENILIA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI anno scolastico 2024/25
Classe 32 sezione C

Prezzo

(€)

18,90

44,90

29,40

28,90

26,90

29,90

24,40

30,50

36,20

32,40

39,80

20,90

Muova adozione

=2
o

No

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acqguistare

=2
o

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

No



